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A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       VIGILANTE UMBERTO 11/04/1977  6 12 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM835014 - GRIMALDI I072 - SAN PAOLO DI CIVITATE         A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       DI MUCCI ANGELO 15/10/1964  0 6 L447 - TROIA                         NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM851012 - ZANNOTTI-GIOVANNI XXIII I158 - SAN SEVERO                    A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       LEONE LUCIA ROSA RITA 10/01/1976  0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       MAGGIO ROMANA 19/08/1978  0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM88901C - SANDRO PERTINI G131 - ORTA NOVA                     A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       PUPILLO LAURA 19/07/1982  0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM864025 - MOZZILLO IACCARINO E885 - MANFREDONIA                   A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       VOCALE ANTONIETTA 19/02/1966 precedenza ccni 0 6
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola primaria FGEE82503L - CENTONZA E549 - LESINA                        AN - COMUNE                     

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       COSTANTINO FELICE 19/11/1971 precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGTD060005 - I.T.E.T. "VITTORIO EMANUELE III" E716 - LUCERA                        A010 - DISCIPLINE GRAFICO-

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       LORUSSO LOREDANA 26/03/1979  6 12 B357 - CAGNANO VARANO                NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGIS03700V - I.I.S.S. "DI SANGRO-MINUZIANO-
ALBERTI" I158 - SAN SEVERO                    

A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

A001 - EX ARTE E IMMAGINE SC. I GR.       PALLADINO RACHELE 10/03/1982  3 9 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola primaria FGEE892019 - S. FRANCESCO I158 - SAN SEVERO                    AN - COMUNE                     

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR VINCITORIO MICHELINA 01/07/1969 precedenza ccni 6 12 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM848016 - "FRANCESCA DE CAROLIS" H985 - SAN MARCO IN LAMIS            

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR PALADINI MARIA LUISA 23/12/1979 precedenza ccni 10 16 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM82001A - SC SEC 1' ROSETI BICCARI A854 - BICCARI                       

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR D'AMICO ELVIANA RITA 12/11/1980 precedenza ccni 7 13 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO L858 - VIESTE                        

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR NOTARANGELO FRANCESCO 05/04/1979 precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado

FGMM81801A - MONSIGNOR CONSIGLIERE 
VITTORIO A463 - ASCOLI SATRIANO               

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR MIROBALLO MARGHERITA 01/04/1986 precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87401P - PADRE PIO DA PIETRELCINA C514 - CERIGNOLA                     

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR CACCAVELLI MYRIAM 28/12/1986 precedenza ccni 4 10 B357 - CAGNANO VARANO                NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR SAVINO ALESSANDRA 23/04/1988 precedenza ccni 4 10 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM88901C - SANDRO PERTINI G131 - ORTA NOVA                     

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR BENINCASA BEATRICE 03/04/1976 precedenza ccni 0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO L858 - VIESTE                        

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR PIRRO DANIELA 27/06/1980  6 12 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM856015 - ALFIERI VITTORIO D643 - FOGGIA                        

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR VALENTE ANTONELLA 25/01/1986  4 10 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR SIMIELE FILENA 09/03/1976  3 9 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM835014 - GRIMALDI I072 - SAN PAOLO DI CIVITATE         

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR VILLANI MARIA 13/09/1979  3 9 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR PRENCIPE STEFANIA 24/01/1973  0 6 E885 - MANFREDONIA                   NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM83701Q - PAPA GIOVANNI PAOLO I I962 - STORNARA                      

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR DI MARIA DOMENICO 02/12/1983  0 6 E332 - ISCHITELLA                    NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM83701Q - PAPA GIOVANNI PAOLO I I962 - STORNARA                      

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR COCO ANNARITA 08/12/1988  0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI

B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I 
GR

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR FALCONE MARIANNA 04/08/1981  3 9 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          
SOSTEGNO - 
NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" E885 - MANFREDONIA                   HH - SOSTEGNO                   

A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR DI LALLA MARIA TERESA 26/06/1965  0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGPS08000E - LICEO "ALBERT EINSTEIN" C514 - CERIGNOLA                     A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     
A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR POTENZA ANGELINA 22/08/1972  0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS00300Q - I.I.S.S. "FEDERICO II" A339 - APRICENA                      A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               SCIULLA LUCA 05/02/1985 precedenza ccni 12 18 B357 - CAGNANO VARANO                NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84401V - ALESSANDRO DE BONIS H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          A028 - MATEMATICA E SCIENZE               

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MAZZAMURRO DANIELA 16/08/1985 precedenza ccni 4 10 F059 - MATTINATA                     NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO L858 - VIESTE                        A028 - MATEMATICA E SCIENZE               

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BISCOTTI STEFANO 30/01/1970  6 12 G487 - PESCHICI                      NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado

FGCT713003 - RODI GARGANICO- I.OC. "M. DEL 
GIUDICE" H480 - RODI GARGANICO                A028 - MATEMATICA E SCIENZE               

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           FALCONE GRAZIELLA 18/08/1977 precedenza ccni 4 10 L858 - VIESTE                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado

FGCT70900B - FOGGIA-ITET NOTAR.-ROSATI-
GIANNONE-MASI D643 - FOGGIA                        A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           CIAVARRELLA ROSALBA 24/12/1983  6 12
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM82501D - GIOVANNI PAOLO II E549 - LESINA                        A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           GIAGNORIO GINA 01/05/1970  0 6
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87001B - ALIGHIERI DANTE D643 - FOGGIA                        A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           MOLLICA MARIA COSTANTINA 18/10/1973  0 6 A339 - APRICENA                      NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM892018 - F. PETRARCA I158 - SAN SEVERO                    A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           

A030 - EX MUSICA SCUOLA I GRADO           BENEVENTI SIMONA 31/03/1983 precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE
1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     AN56 - VIOLONCELLO                        

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  
GUERRIERI 
VILLANOVA AMELIA 13/09/1979  6 12 D643 - FOGGIA                        NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87401P - PADRE PIO DA PIETRELCINA C514 - CERIGNOLA                     

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I 
GR.  

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  ARMIENTO LUCREZIA MARIA 03/08/1974  3 9 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO TRESSANTI C514 - CERIGNOLA                     

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I 
GR.  

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 precedenza ccni 3 9 B357 - CAGNANO VARANO                
SOSTEGNO - 
NORMALE

1-Titolare su altra classe di 
concorso o su posto di sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM806014 - PADRE GIULIO CASTELLI B829 - CARPINO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  FALLUCCHI ALESSANDRA 26/05/1982  0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola primaria FGEE856016 - GARIBALDI D643 - FOGGIA                        AN - COMUNE                     

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               GRIFA MATTEO 06/02/1974  0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado

FGMM70401G - CASA CIRCONDARIALE SAN 
SEVERO I158 - SAN SEVERO                    A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               RANIERI ALESSANDRO 21/09/1975  0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado

FGCT71100B - STORNARELLA- I.C. "ALDO 
MORO" I963 - STORNARELLA                   A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               

AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     FOSCHI PIETRO 03/11/1981  3 9
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM806014 - PADRE GIULIO CASTELLI B829 - CARPINO                       

AA25 - EX LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)     

AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     MOSCARIELLO MARIAGRAZIA 02/07/1966  0 6 I072 - SAN PAOLO DI CIVITATE         NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM830011 - AMICARELLI F631 - MONTE SANT'ANGELO             

AA25 - EX LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)     

AA25 - EX LINGUA STRANIERA (FRANCESE)     SCARANO BARBARA 28/11/1970  0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO TRESSANTI C514 - CERIGNOLA                     

AA25 - EX LINGUA STRANIERA 
(FRANCESE)     

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      RINALDI ANTONIA 19/10/1972 precedenza ccni 3 9 L858 - VIESTE                        
SOSTEGNO - 
NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM893014 - GIORDANI E885 - MANFREDONIA                   AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      GRAMEGNA MARIA LUCIA FATIMA 04/08/1959 precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado

FGCT70100R - CERIGNOLA- I.C."CARDUCCI-
PAOLILLO" C514 - CERIGNOLA                     AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      COLOGNO CHIARA 15/10/1992 precedenza ccni 0 6 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87401P - PADRE PIO DA PIETRELCINA C514 - CERIGNOLA                     AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      SELVAGGIO STEFANIA 22/11/1971  3 9 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84701A - VIA COMPAGNONI H985 - SAN MARCO IN LAMIS            AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      
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AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      SENATORE ARIANNA 29/05/1982  0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM851012 - ZANNOTTI-GIOVANNI XXIII I158 - SAN SEVERO                    AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

AB56 - CHITARRA                           RICCIARDI SALVATORE 26/08/1977 precedenza ccni 8 14 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     AB56 - CHITARRA                           

AB56 - CHITARRA                           PACILLI MICHELE 30/10/1992 precedenza ccni 8 14
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM892018 - F. PETRARCA I158 - SAN SEVERO                    AB56 - CHITARRA                           

AB56 - CHITARRA                           RISPOLI TOMMASO 15/01/1982 precedenza ccni 7 13
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        NORMALE

0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84101B - MICHELANGELO MANICONE L842 - VICO DEL GARGANO              AB56 - CHITARRA                           

AB56 - CHITARRA                           COCCIARDI BARBARA 17/08/1976  0 6 A339 - APRICENA                      NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM88201N - PADRE PIO L273 - TORREMAGGIORE                 AB56 - CHITARRA                           

AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     ANDREANA SALVATORE 04/04/1969 precedenza ccni 4 10 G131 - ORTA NOVA                     NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-
ROTUNDI-EUCLIDE" E885 - MANFREDONIA                   

AD24 - EX LINGUA CULT STRANIERA 
(TEDESCO) 

AC25 - EX LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)     PERTA
ARCANGELA 
DANIELA 02/10/1978 precedenza ccni 0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" E885 - MANFREDONIA                   

AC24 - EX LINGUA CULT STRANIERA 
(SPAGNOLO)

AC56 - CLARINETTO                         DI COSMO GIUSEPPE 01/08/1989 precedenza ccni 7 13 B357 - CAGNANO VARANO                NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     AC56 - CLARINETTO                         

AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      SCIGLIANO GRAZIA 24/10/1970  3 9 L858 - VIESTE                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM84101B - MICHELANGELO MANICONE L842 - VICO DEL GARGANO              

AD25 - EX-LINGUA STRANIERA 
(TEDESCO)      

AK56 - SAXOFONO                           BUONO FRANCESCO 05/10/1967 precedenza ccni 3 9 I158 - SAN SEVERO                    NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI

B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        AK56 - SAXOFONO                           

AL56 - TROMBA                             VESCERA ANDREA 08/09/1976  6 12 L858 - VIESTE                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM88901C - SANDRO PERTINI G131 - ORTA NOVA                     AL56 - TROMBA                             

AL56 - TROMBA                             PIACENTINO ANTONIO 23/05/1967  0 6 C514 - CERIGNOLA                     NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM878012 - D. ALIGHERI- A. SPALATRO L858 - VIESTE                        AL56 - TROMBA                             

AN56 - VIOLONCELLO                        BENEVENTI SIMONA 31/03/1983 precedenza ccni 4 10 D643 - FOGGIA                        NORMALE
0-Titolare sulla classe di 
concorso Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     AN56 - VIOLONCELLO                        

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 precedenza ccni 3 9 B357 - CAGNANO VARANO                
SOSTEGNO - 
NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM806014 - PADRE GIULIO CASTELLI B829 - CARPINO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI SCIUVA LUCIANA 13/11/1990 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM89401X - GIANNONE PIETRO E332 - ISCHITELLA                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       QUITADAMO BERNADETTE 25/07/1985 precedenza ccni 8 14 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAMONE ROSA 10/10/1982 precedenza ccni 0 6
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM892018 - F. PETRARCA I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FORTE ROSARIA ILENIA 09/08/1988 precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM884019 - G. PAVONCELLI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALLADINO MARIA 22/11/1992 precedenza ccni 0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MIRAGLIA CARMEN 20/10/1985 precedenza ccni 8 14 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DIGIOVANNI SABINA 06/02/1987 precedenza ccni 7 13 I962 - STORNARA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM822012 - SCUOLA SECONDARIA I GRADO B724 - CARAPELLE                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FIORENTINO ALESSANDRO 26/09/1986 precedenza ccni 4 10 L842 - VICO DEL GARGANO              SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM89001L - E. DE AMICIS I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STEFANIA ALESSANDRO 09/12/1996 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SOMMA SERENA 27/07/1986 precedenza ccni 8 14 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81602Q - ROSSOMANDI B104 - BOVINO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PLACENTINO STELLA 22/07/1979  6 12 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAGIANO MARIANNA 12/08/1984  6 12 L447 - TROIA                         SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASASANTA SILVIA ANNA 20/09/1976  3 9 A854 - BICCARI                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI
B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LOSITO DOMENICO 30/05/1979  0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRANDONE RAFFAELE 22/09/1983  0 6 I962 - STORNARA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM83801G - ALDO MORO I963 - STORNARELLA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VANNELLA PIERLUIGI 12/11/1983  0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FINI NICOLETTA 05/12/1988  0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALASSI VINCENZO ANTONIO 19/06/1990  0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROMANO ERIKA 27/09/1990  0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IATESTA ANTONIO 12/12/1992  0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81602Q - ROSSOMANDI B104 - BOVINO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI BARI MARILISA 22/12/1992  0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TANCREDI ANGELA STELLA 15/03/1996  0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI COSMO GIULIA 03/09/1999  0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO TRESSANTI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RINALDI ANTONIA 19/10/1972 precedenza ccni 3 9 L858 - VIESTE                        
SOSTEGNO - 
NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM893014 - GIORDANI E885 - MANFREDONIA                   AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS007003 - I.I.S.S. "DE ROGATIS - FIORITTO" GARGANICO        (FRANCESE)
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 precedenza ccni 8 14 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado GIANNONE-MASI D643 - FOGGIA                        GR

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FALCONE MARIANNA 04/08/1981  3 9 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          
SOSTEGNO - 
NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" E885 - MANFREDONIA                   HH - SOSTEGNO                   

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CONOSCITORE SARA 10/07/1982  3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-
ROTUNDI-EUCLIDE" E885 - MANFREDONIA                   A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 precedenza ccni 3 9 B357 - CAGNANO VARANO                
SOSTEGNO - 
NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM806014 - PADRE GIULIO CASTELLI B829 - CARPINO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI SCIUVA LUCIANA 13/11/1990 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM89401X - GIANNONE PIETRO E332 - ISCHITELLA                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        QUITADAMO BERNADETTE 25/07/1985 precedenza ccni 8 14 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAMONE ROSA 10/10/1982 precedenza ccni 0 6
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM892018 - F. PETRARCA I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FORTE ROSARIA ILENIA 09/08/1988 precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM884019 - G. PAVONCELLI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALLADINO MARIA 22/11/1992 precedenza ccni 0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MIRAGLIA CARMEN 20/10/1985 precedenza ccni 8 14 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DIGIOVANNI SABINA 06/02/1987 precedenza ccni 7 13 I962 - STORNARA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM822012 - SCUOLA SECONDARIA I GRADO B724 - CARAPELLE                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FIORENTINO ALESSANDRO 26/09/1986 precedenza ccni 4 10 L842 - VICO DEL GARGANO              SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM89001L - E. DE AMICIS I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STEFANIA ALESSANDRO 09/12/1996 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SOMMA SERENA 27/07/1986 precedenza ccni 8 14 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81602Q - ROSSOMANDI B104 - BOVINO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PLACENTINO STELLA 22/07/1979  6 12 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAGIANO MARIANNA 12/08/1984  6 12 L447 - TROIA                         SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASASANTA SILVIA ANNA 20/09/1976  3 9 A854 - BICCARI                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI
B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LOSITO DOMENICO 30/05/1979  0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRANDONE RAFFAELE 22/09/1983  0 6 I962 - STORNARA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM83801G - ALDO MORO I963 - STORNARELLA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VANNELLA PIERLUIGI 12/11/1983  0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FINI NICOLETTA 05/12/1988  0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALASSI VINCENZO ANTONIO 19/06/1990  0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROMANO ERIKA 27/09/1990  0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IATESTA ANTONIO 12/12/1992  0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81602Q - ROSSOMANDI B104 - BOVINO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI BARI MARILISA 22/12/1992  0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VIVO DORIANA 04/03/1993  0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI
B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TANCREDI ANGELA STELLA 15/03/1996  0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI COSMO GIULIA 03/09/1999  0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO TRESSANTI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RINALDI ANTONIA 19/10/1972 precedenza ccni 3 9 L858 - VIESTE                        
SOSTEGNO - 
NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM893014 - GIORDANI E885 - MANFREDONIA                   AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS007003 - I.I.S.S. "DE ROGATIS - FIORITTO"
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA 
(FRANCESE)
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 precedenza ccni 8 14 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGTE03000R - ITET NOTARANGELO-ROSATI-
GIANNONE-MASI D643 - FOGGIA                        

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II 
GR

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FALCONE MARIANNA 04/08/1981  3 9 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          
SOSTEGNO - 
NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" E885 - MANFREDONIA                   HH - SOSTEGNO                   

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CONOSCITORE SARA 10/07/1982  3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-
ROTUNDI-EUCLIDE" E885 - MANFREDONIA                   A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE SIMONE ANTONIO 24/05/1964 precedenza ccni 3 9 B357 - CAGNANO VARANO                
SOSTEGNO - 
NORMALE 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM806014 - PADRE GIULIO CASTELLI B829 - CARPINO                       EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI SCIUVA LUCIANA 13/11/1990 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM89401X - GIANNONE PIETRO E332 - ISCHITELLA                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       QUITADAMO BERNADETTE 25/07/1985 precedenza ccni 8 14 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAMONE ROSA 10/10/1982 precedenza ccni 0 6
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM892018 - F. PETRARCA I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FORTE ROSARIA ILENIA 09/08/1988 precedenza ccni 0 6 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM884019 - G. PAVONCELLI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALLADINO MARIA 22/11/1992 precedenza ccni 0 6 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIRAGLIA CARMEN 20/10/1985 precedenza ccni 8 14 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DIGIOVANNI SABINA 06/02/1987 precedenza ccni 7 13 I962 - STORNARA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM822012 - SCUOLA SECONDARIA I GRADO B724 - CARAPELLE                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FIORENTINO ALESSANDRO 26/09/1986 precedenza ccni 4 10 L842 - VICO DEL GARGANO              SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM89001L - E. DE AMICIS I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI NAUTA ROBERTA 22/02/1992 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM892018 - F. PETRARCA I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STEFANIA ALESSANDRO 09/12/1996 precedenza ccni 0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOMMA SERENA 27/07/1986 precedenza ccni 8 14 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81602Q - ROSSOMANDI B104 - BOVINO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PLACENTINO STELLA 22/07/1979  6 12 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAGIANO MARIANNA 12/08/1984  6 12 L447 - TROIA                         SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PATRIA ARIANNA PIA 10/03/1989  0 6 B104 - BOVINO                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO TRESSANTI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASASANTA SILVIA ANNA 20/09/1976  3 9 A854 - BICCARI                       SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI
B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOSITO DOMENICO 30/05/1979  0 6 F631 - MONTE SANT'ANGELO             SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86601Q - UNGARETTI E885 - MANFREDONIA                   EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VANNELLA PIERLUIGI 12/11/1983  0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86201C - MOSCATI D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FINI NICOLETTA 05/12/1988  0 6 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM87301V - PAOLILLO C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALASSI VINCENZO ANTONIO 19/06/1990  0 6 A339 - APRICENA                      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM869017 - PALMIERI I158 - SAN SEVERO                    EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROMANO ERIKA 27/09/1990  0 6 I158 - SAN SEVERO                    SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM85901L - DE SANCTIS D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CURATO MARIO 13/11/1990  0 6 L447 - TROIA                         SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81801A - MONSIGNOR CONSIGLIERE A463 - ASCOLI SATRIANO               EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IATESTA ANTONIO 12/12/1992  0 6 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM81602Q - ROSSOMANDI B104 - BOVINO                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BARI MARILISA 22/12/1992  0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM877016 - ALTAMURA D643 - FOGGIA                        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VIVO DORIANA 04/03/1993  0 6 L273 - TORREMAGGIORE                 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM82301T - GIOVANNI FERRUCCI
B904 - CASALNUOVO 
MONTEROTARO        EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TANCREDI ANGELA STELLA 15/03/1996  0 6 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM86801B - FIORITTI A339 - APRICENA                      EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI COSMO GIULIA 03/09/1999  0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGMM84601E - DON BOSCO + B.GO TRESSANTI C514 - CERIGNOLA                     EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RINALDI ANTONIA 19/10/1972 precedenza ccni 3 9 L858 - VIESTE                        
SOSTEGNO - 
NORMALE 1-Titolare su classe di concorso Scuola secondaria di I grado FGMM893014 - GIORDANI E885 - MANFREDONIA                   AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAZIENZA ANTONELLA 04/02/1968 precedenza ccni 0 6 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS007003 - I.I.S.S. "DE ROGATIS - FIORITTO"
I054 - SAN NICANDRO 
GARGANICO        

AA24 - EX LINGUA CULT STRANIERA 
(FRANCESE)

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 precedenza ccni 8 14 E885 - MANFREDONIA                   SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGTE03000R - ITET NOTARANGELO-ROSATI-
GIANNONE-MASI D643 - FOGGIA                        

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II 
GR

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FALCONE MARIANNA 04/08/1981  3 9 H926 - SAN GIOVANNI ROTONDO          
SOSTEGNO - 
NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado FGIS06100Q - I.I.S.S. "G. TONIOLO" E885 - MANFREDONIA                   HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONOSCITORE SARA 10/07/1982  3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 2-Titolare su altro ordine scuola Scuola secondaria di II grado
FGIS05900Q - I.I.S.S."RONCALLI-FERMI-
ROTUNDI-EUCLIDE" E885 - MANFREDONIA                   A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             

NEOIMMESSI IN RUOLO
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               ABATANTUONO ISABELLA 27/07/84 6 12 L858 - VIESTE                        NORMALE 0-Titolare sulla classe di 

concorso
Scuola secondaria di I grado FGIC84100A – I.C. “MANICONE FIORENTINO” L842 - VICO DEL GARGANO              A028 - MATEMATICA E SCIENZE               

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CEDOLA ANNAMARIA 28/05/90 precedenza ccni 4 10 E716 - LUCERA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGIC884008 – I.C. “PAVONCELLI – VIA TERMINILLO”C514 - CERIGNOLA                     HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NAPOLITANO ROSSELLA 19/06/86 precedenza ccni 4 10 H985 - SAN MARCO IN LAMIS            SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGIC86200B – I.C. “CATALANO – MOSCATI” D643 - FOGGIA                        HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TANCREDI CAROLINA ANTONIA 12/06/91 precedenza ccni 12 18 B357 - CAGNANO VARANO                SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGIC878001  I.C. “ALIGHIERI SPALATRO” L858 - VIESTE                        HH - SOSTEGNO                   
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI BIASE ALESSANDRA 

ANNARITA
24/04/90

precedenza ccni
4 10 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGIC87400N – I.C. “DI VITTORIO PADRE PIO” C514 - CERIGNOLA                     HH - SOSTEGNO                   

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PACILLI DOMENICO DANIELE 17/12/81 3 9 D643 - FOGGIA                        SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno Scuola secondaria di I grado FGIC87300T – I.C. “CARDUCCI – PAOLILLO” C514 - CERIGNOLA                     HH - SOSTEGNO                   

ESCLUSI

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CENTONZA
ANTONELLA PIA 
GRAZIA 05/07/1990 MANCANO ALLEGATI

AM56 - VIOLINO                            DIAFERIO VINCENZO 06/09/1975 MANCA REQUISITO
AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      GIULIANO FILOMENA 14/09/1983 MANCA REQUISITO

AD25 - EX-LINGUA STRANIERA (TEDESCO)      SERRANO
MARIAGIUSEPPA 
GIORGIA 03/04/1987 MANCA REQUISITO


